
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
18 15 6 2 12 13

25

2
13
22

3
16
24
25

4
18

5
19

8
20

10
21

Auszeit

Ende 
19:21 B  Moers R

I II III IV V VI Punkte
12 7 13 4 8 1

179
14:21

╳

6
14

1
8
15

2
10
17

3
11

4
12

5
13

Auszeit

6:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:24 B  Moers S
I II III IV V VI Punkte
4 8 1 12 7 13

2710 9 3
4:9 4:9 4:9

15:18
0
9
15
26

1
10
19
27

3
11
20

4
12
22

7
13
23

8
14
25

Auszeit

1:5
27:28

Ende 
19:57 A  Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
12 13 18 15 6 2

29

╳

11
18
25

3
12
19
26

5
13
20
29

7
15
21

9
16
22

10
17
24

Auszeit

19:18
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:00 A  Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
18 15 6 2 12 13

259
17:14 1  7

1
12
20

4
13
21

5
14
22

7
15
23

8
16
24
25

11
19

Auszeit

Ende 
20:27 B  Moers R
I II III IV V VI Punkte

12 7 13 10 8 9

222 5 1
9:12 10:13 12:15
15:20 15:20

╳

8
15

1
9
16

2
10
17

5
12
18

6
13
20

7
14
22

Auszeit

1:4
7:11

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  TuS Mondorf vs. Moerser SC B
Spiel 3060 21.12.2019 19:00 Uhr

Hardtberghalle 
53125 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mondorf
2 Wegner, Nico X
3 Pohlmann, Lars
5 Krause, Malte
6 Rink, Benjamin X
8 Sellmayer, Alexander
9 Becker, Nils X

11 Scheiffarth, Philippe X
12 Vieten, Sebastian X
13 Funk, Max X
15 Wächter, Jakob X
16 Kopfer, Lukas
17 Yombi da Mbabi, Nico…
18 Voß, Sebastian X
A  Libero
3 Pohlmann, Lars

11 Scheiffarth, Philippe X
A  Offizielle
T Vlasakidis, Anastasios

CT Vollmert, Sven
SC Braun, Tobias
P Kiffer, Max

C

B  Moers
1 Hoppe, Jonas X
2 Tins, Andreas X
3 Weber, Tom X
4 Carter, Christian X
5 Köppke, Markus X
7 Klingner, Oskar X
8 Seybering, David X
9 Nikolic, Nenad X

10 Mülders, Niklas XE
11 Illmer, André X
12 Schattenberg, Lukas X
13 Staab, Oliver X
B  Libero

11 Illmer, André X
B  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Simon, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Mannschaft B, Satz 2, 4:9, Spieler Nr. 4 verletzt sich am linken Knöchel. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
12 B 3 0:0

T B 3 0:0
9 B 3 5:6

3:0

Ergebnisse
A  Mondorf Moers B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 17 0 1 1
2 0 1 29 2 33 27 0 4 2
0 1 1 25 3 27 22 0 5 2

4
5

2 1 3 79 81 66 0 10 5
Start: 19:00 Ende: 20:27 Dauer: 1:27
Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoele, Samuel DE 1
2 Arsic, Srdjan RS 2

Schreiber 3
Schr. Lück, Chiara 4

Assist. Czyz, Klaudia

Dokument erstellt: 21.12.2019 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


