

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

A TuS Mondorf vs. Moerser SC B

Spiel 3060 21.12.2019 19:00 Uhr

Hardtberghalle 53125 Bonn



				S		art :00		(A) Mo	ondor	f	S		de :21		BN	loers		R	
	Δ.	ufschl	agfolge	Λ	-	-	III	IV	V	VI	Punkte	I	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	St	tartaufs	stellung	A	18	15	6	2	12	13	0-	12	7	13	4	8	1	4 -	
Ilung		Sp	ielernr.	ı							25						9	17	П
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cni	elstand	Z													14:21		ı
Ā	•	Spi	eisianu																П
		1.	5.	1	2	3	4	5	8	10	Auszeit	ζ	1	2	3	4	5	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 22	16 24 25	18	19	20	21		6 14	8 15	10 17)	11	12	13	6:12	

S		art :24		Вм	loers		S	En 19	de :57		A Mo	ondorf		R
	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	8	1	12	7	13		12	13	18	15	6	2	
Τ	10		9	(3)			27							29
Z	4:9		4:9	4:9										
				15:18										
2	0	1	3	4	7	8	Auszeit	X ₁	3	5	7	9	10	Auszeit
	9 15 26	10 19 27	11 20	12 22	13 23	14 25		11 18 25	12 19 26	13 20 29	15 21	16 22	17 24	19:18 21:22

				S	Start (A)			A M	A) Mondorf			Ende 20:27		B Moers				R
	Α	ufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		tartau	fstellung	<u> </u>	18	15	6	2	12	13		12	7	13	10	8	9	
ufstellung		S	pielernr.	Τ			9				25		(D)	(5)			1	22
ufste	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Ζ			17:14				00		9:12	10:13			12:15	
Ā		5	pielstand										15:20	15:20				
		1.	5.	3	1	4	5	7	8	11	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3			14 22	15 23	16 24 25	19				10 17	12 18	13 20	14 22)	1:4 7:11

Schiedsgericht

Schreiber

Schoele, Samuel

Arsic, Srdjan

Schr. Lück, Chiara Assist. Czyz, Klaudia

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4														

(A) Mondorf

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung	T																					
la E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

DE

RS 2

3

Linienrichter

\sim	Mondon		\mathbf{v}	1110013	
2	Wegner, Nico	Χ	1	Hoppe, Jonas	Х
3	Pohlmann, Lars		2	Tins, Andreas	Х
5	Krause, Malte		3	Weber, Tom	Х
6	© Rink, Benjamin	Χ	4	Carter, Christian	Х
8	Sellmayer, Alexander		5	Köppke, Markus	Х
9	Becker, Nils	Χ	7	Klingner, Oskar	Х
11	Scheiffarth, Philippe	Χ	8	Seybering, David	Х
12	Vieten, Sebastian	Χ	9	Nikolic, Nenad	Х
13	Funk, Max	Χ	10	Mülders, Niklas	XΕ
15	Wächter, Jakob	Χ	11	Illmer, André	Х
16	Kopfer, Lukas		12	©Schattenberg, Lukas	Х
17	Yombi da Mbabi, Nico		13	Staab, Oliver	Х
18	Voß, Sebastian	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		11	Illmer, André	Х
3	Pohlmann, Lars		(B)	Offizielle	
11	Scheiffarth, Philippe	Χ	T	Rieskamp, Hendrik	
(A)	Offizielle		СТ	Simon, Sven	

B) Moers

	Sanktionen									
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				
12				В	3	0:0				
	Т			В	3	0:0				
	9			В	ď	5.6				

	Demerkung	Jen
Mannschaft B. Satz 2	4.9 Snieler Nr. 4 verletz	zt sich am linken Knöchel

		α) r	lond	orf		loers	· 6	`		11	TOTTIDI da Midabi, Mico
		C	יי ע	ionu					_		18	Voß, Sebastian
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		Libere
	0	0	1	25	1	21	17	0	1	1	\triangle	Libero
	2	0	1	29	2	33	27	0	4	2	3	Pohlmann, Lars
	0	1	1	25	3	27	22	0	5	2	11	Scheiffarth, Philippe
					4						\sim	Offizielle
ı					5						5	Ollizielle
	2	1	2	79		81	66	0	10	5	Т	Vlasakidis, Anastasios
	St	art:	19		Ende:	20:27			_	_	СТ	Vollmert, Sven
	Si	ege	r:	TuS	Mondo	orf			;	3:0	SC	Braun, Tobias
											Р	Kiffer, Max

21 it	.1 S	2 A